
Rekapitulace

Stránka 1

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

-183 490,00 Kč

0,00 Kč

-183 490,00 Kč

-183 490,00 Kč

0,00 Kč

-183 490,00 Kč

21 484 560,20 Kč

22 992 458,08 Kč

23 392 315,70 Kč

23 208 825,70 Kč

4 873 853,40 Kč

28 082 679,10 Kč

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

Cena dle SOD vč. Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 bez DPH

Cena dle SOD vč. Dodatku č. 1 bez DPH

Cena dle SOD bez DPH

Cena dle SOD vč. Dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH

Změny realizované celkem

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

Konečná rekapitulace ceny díla

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ZL3.1 - Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín



POV – řeš. dop. mat. a obsl.st.

Stránka 2

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:

Obsahuje rozpočty:
MP3POV - Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště - méněpráce

Předmětem odpočtů jsou vybrané stavební práce, resp. položky, jejichž provedení nebylo po dobu 
výstavby zapotřebí. Zřízení pojezdové lávky nebylo z hlediska proveditelnosti vhodné, s ohledem 
na špatný stav podloží a vlastního schodiště, do kterého měla být lávka kotvena. Pohyb koní byl 
možný i bez použití pojezdové lávky. Stavební práce navíc probíhají na velmi cenné zákonem 
chráněné archeologické lokalitě a je tudíž povinností objednatele i zhotovitele zajistit její 
nezbytnou ochranu. Konstrukce pro dopravu suti nebyla provedena, jelikož suť byla přepravována 
ve vacích. Potřebný i skutečně realizovaný rozsah obnovy schodiště byl nižší než předpokládala 
původní zadávací PD. Náklady na stavební buňky a toalety nebyly potřeba, protože zhotovitel po 
dohodě s objednatelem mohl využívat sociální zázemí umístěné v blízkém objektu objednatele.

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká republika – 
Polsko).

POV – Plán organizace výstavby – řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště

ZL3.1 VCP-MNP - Plán organizace výstavby - řešení dopravy
materiálu a obsluha staveniště

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61, Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-Podoboře 
(MT)



POV – řeš. dop. mat. a obsl.st.

Stránka 3

-183 490,00 Kč

0,00 Kč

-183 490,00 Kč

--------

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Stanovisko zhotovitele:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona


	Rekapitulace
	POV – řeš. dop. mat. a obsl.st.

